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- ACÉL DŰBEL -

- BETON HÁLÓS ARMATÚRÁJA -

- VASBETON ELEMEK KÖZÖTTI DILATÁCIÓS HÉZAG -

- ACÉLHÁLÓ -

- ACÉL KAMPÓ, A DRÓTHÁLÓ RÖGZÍTÉSÉHEZ 20 cm-KÉNT -

- ACÉL TÜSKE -

- ERESZ LEFOLYÓCSŐ 5/20 -

- BETONCSAVAR 6,3X28 -

- ERESZ RÖGZÍTŐ -

F01
THERMOMASS FŐFAL
20 cm   VASBETON TARTÓSZERKEZET
15 cm   EXPANDÁLT POLISZTIROL HŐSZIGETELÉS
5 cm   VASBETON

F01
THERMOMASS FŐFAL
20 cm  

 
VASBETON TARTÓSZERKEZET

15 cm  
 

EXPANDÁLT POLISZTIROL HŐSZIGETELÉS

5 cm  
 

VASBETON
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- FA PARKETTA SZEGÉLY -

- ACÉL DŰBEL -

- RUGALMAS, VÍZZÁRÓ HÉZAGKITÖLTÉS -

- SZÖGACÉL -

- ÚSZTATÓ RÉTEG -

- BITUMENES VASTAGLEMEZ -

- BITUMENMÁZ KELLŐSÍTÉS -

- VASBETON ALJZATLEMEZ -

- TECHNOLÓGIAI FÓLIA -

- PARKETTA PADLÓBURKOLAT -

- TERMÉSKŐ BURKOLAT -

- 2 cm FINOM ÁGYAZAT -

- BETON HÁLÓS ARMATÚRÁJA -

F01

P01 P03
KÜLTÉRI BURKOLAT RÉTEGRENDJE
6 cm   TERMÉSKŐ BURKOLAT
6 cm   HOMOK ÁGYAZAT
10 cm   TÖMÖRÍTETT KAVICSFELTÖLTÉS
   TERMETT TALAJ

TALAJON FEKVŐ PADLÓ
15 cm   PARKETTA BURKOLAT
05 cm   ALÁTÉT FILC RÉTEG
4 cm   FELÜLET KIEGYENLÍTŐ BETON RÉTEG, BURKOLAT ALJZATA
1 rtg.   TECHNOLÓGIAI FÓLIA
20 cm   LÉPÉSÁLLÓ HŐSZIGETELÉS
1 rtg.   MODIFIKÁLT BITUMENES VASTAGLEMEZ VÍZSZIGETELŐ RÉTEG
1 rtg.   BITUMENMÁZ KELLŐSÍTÉS
15 cm   VASALT ALJZATBETON
11 cm   TÖMÖRÍTETT HOMOKOS KAVICS ÁGYAZAT
20 cm   TÖMÖRÍTETT TALAJFELTÖLTÉS
   TERMETT TALAJ

THERMOMASS FŐFAL
20 cm   VASBETON TARTÓSZERKEZET
15 cm   EXPANDÁLT POLISZTIROL HŐSZIGETELÉS
5 cm   VASBETON
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- BETON HÁLÓS ARMATÚRÁJA -

- ERESZ LEFOLYÓCSŐ 5/20 -

- ERESZ RÖGZÍTŐ -

- BETON CSAVAR 6,3X28 -

- LOMBFOGÓ -

- ACÉL HÁLÓ -

- HUZAL RÖGZÍTŐ BILINCS -

- ATTIKA BÁDOGOZÁS -

P02
VÍZZÁRÓ VASBETON LEFEDÉS
30 cm   VÍZZÁRÓ BETON RÉTEG 1,5%-OS LEJTÉSSEL
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- SCHÜCHO FÜGGÖNYFAL PROFIL, KÜLSŐ TAKARÓELEM -

- SCHÜCHO FÜGGÖNYFAL PROFIL -

- 3 RÉTEGŰ HŐSZIGETELŐ ÜVEGEZÉS -
4 - 16 - 4 - 16 - 4

- ACÉL DŰBEL -

- BETON HÁLÓS ARMATÚRÁJA -

F01
THERMOMASS FŐFAL
20 cm   VASBETON TARTÓSZERKEZET
15 cm   EXPANDÁLT POLISZTIROL HŐSZIGETELÉS
5 cm   VASBETON
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- FA PARKETTA SZEGÉLY -

- PARKETTA BURKOLAT -

- BITUMENES VASTAGLEMEZ -

- TECHNOLÓGIAI FÓLIA -

- BITUMENMÁZ KELLŐSÍTÉS -

- SCHÜCHO FÜGGÖNYFAL PROFIL, KÜLSŐ TAKARÓELEM -

- SCHÜCHO FÜGGÖNYFAL PROFIL -

- 3 RÉTEGŰ HŐSZIGETELŐ ÜVEGEZÉS -
4 - 16 - 4 - 16 - 4

- VASBETON ALJZATLEMEZ -

- 3 RÉTEGŰ HŐSZIGETELŐ ÜVEGEZÉS -
4 - 16 - 4 - 16 - 4

- TERMÉSKŐ BURKOLAT -

- 2 cm FINOM ÁGYAZAT -

- XPS LÁBAZATI HŐSZIGETELÉS -

P02P03
KÜLTÉRI BURKOLAT RÉTEGRENDJE
6 cm   TERMÉSKŐ BURKOLAT
6 cm   HOMOK ÁGYAZAT
10 cm   TÖMÖRÍTETT KAVICSFELTÖLTÉS
   TERMETT TALAJ

TALAJON FEKVŐ PADLÓ
15 cm   PARKETTA BURKOLAT
05 cm   ALÁTÉT FILC RÉTEG
4 cm   FELÜLET KIEGYENLÍTŐ BETON RÉTEG
   BURKOLAT ALJZATA
1 rtg.   TECHNOLÓGIAI FÓLIA
20 cm   LÉPÉSÁLLÓ HŐSZIGETELÉS
1 rtg.   MODIFIKÁLT BITUMENES VASTAGLEMEZ,
   VÍZSZIGETELŐ RÉTEG
1 rtg.   BITUMENMÁZ KELLŐSÍTÉS
15 cm   VASALT ALJZATBETON
11 cm   TÖMÖRÍTETT HOMOKOS KAVICS ÁGYAZAT
20 cm   TÖMÖRÍTETT TALAJFELTÖLTÉS
   TERMETT TALAJ
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- 3 RÉTEGŰ HŐSZIGETELŐ ÜVEGEZÉS -

4 - 16 - 4 - 16 - 4

- SCHÜCHO FÜGGÖNYFAL PROFIL, KÜLSŐ TAKARÓELEM -

- SCHÜCHO FÜGGÖNYFAL PROFIL -

- ERESZ LEFOLYÓCSŐ 5/20 -

- BETON HÁLÓS ARMATÚRÁJA -

- ACÉL DŰBEL -

- BETONCSAVAR 6,3X28 -

- ERESZ RÖGZÍTŐ -

F01
THERMOMASS FŐFAL
20 cm   VASBETON TARTÓSZERKEZET
15 cm   EXPANDÁLT POLISZTIROL HŐSZIGETELÉS
5 cm   VASBETON

CSP-04_TETŐ ATTIKA CSOMÓPONTJA
M 1:5

CSP-05_LEFEDÉS ÉS CSŐ CSOMÓPONTJA
M 1:5

CSP-06_THERMOMASS ALAPOZÁSI CSOMÓPONT
M 1:5

CSP-02_FÜGGÖNYFAL FELSŐ CSOMÓPONTJA
M 1:5

CSP-03_FÜGGÖNYFAL ÉS TERASZ CSOMÓPONTJA
M 1:5

CSP-01_FÜGGÖNYFAL VÍZSZINTES CSOMÓPONTJA ÉS LEFOLYÓCSŐ ELHELYEZÉSE
M 1:5
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